
 

 

 

 

EZP-240-81/2020/1268/20/NM                                      Warszawa, dnia 08.12.2020 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa peryferii, 

podzespołów i akcesoriów komputerowych do PIG – PIB z podziałem na 9 części, dot. części 

nr 1, 2, 3, 5, 6, 7 i 9. 

Sygn. postępowania: EZP-240-81/2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 92 ust. 2 

Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

na: Dostawę peryferii, podzespołów i akcesoriów komputerowych do PIG – PIB z podziałem 

na 9 części (EZP-240-81/2020), Zamawiający jako najkorzystniejsze wybrał oferty 

Wykonawców: 

W zakresie części nr 1 i 2: 

KEWS Wiesław Kuchta 

ul. Wąwozowa  20/ 34 

02-796 Warszawa 

W zakresie części nr 3, 7 i 9: 

SALTAR Marcin Wroński 

ul. Barwinek  5/ 26 

25-150  Kielce 

W zakresie części nr 5 i 6: 

SYRIANA Joanna Fischer 

ul. Kazimierza Porębskiego 8/17 

80-180 Gdańsk 

1. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie każdej z części: oferta spełnia 

wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą 

liczbę punktów, według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert. 

2. Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, wraz 

ze streszczeniem oceny, zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert  

i łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium „cena” 
Razem punktów 

część 1 

3. 

KEWS Wiesław Kuchta 

ul. Wąwozowa  20/ 34 

02-796 Warszawa 

100,00 100,00 

część 2  

3. 

KEWS Wiesław Kuchta 

ul. Wąwozowa  20/ 34 

02-796 Warszawa 

100,00 100,00 

część 3  

2. 

SALTAR Marcin Wroński 

ul. Barwinek  5/ 26 

25-150  Kielce 

100,00 100,00 



 

 

 

część 5  

1. 

SYRIANA Joanna Fischer 

ul. Kazimierza Porębskiego 8/17 

80-180 Gdańsk 

100,00 100,00 

2. 

SALTAR Marcin Wroński 

ul. Barwinek  5/ 26 

25-150  Kielce 

87,72 87,72 

część 6 

1. 

SYRIANA Joanna Fischer 

ul. Kazimierza Porębskiego 8/17 

80-180 Gdańsk 

100,00 100,00 

2. 

SALTAR Marcin Wroński 

ul. Barwinek  5/ 26 

25-150  Kielce 

93,18 93,18 

część 7 

1. 

SYRIANA Joanna Fischer 

ul. Kazimierza Porębskiego 8/17 

80-180 Gdańsk 

- - 

2. 

SALTAR Marcin Wroński 

ul. Barwinek  5/ 26 

25-150  Kielce 

100,00 100,00 

część 9 

1. 

SYRIANA Joanna Fischer 

ul. Kazimierza Porębskiego 8/17 

80-180 Gdańsk 

94,14 94,14 

2. 

SALTAR Marcin Wroński 

ul. Barwinek  5/ 26 

25-150  Kielce 

100,00 100,00 

 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 

ds. Zamówień Publicznych 

 

 

 

 


		2020-12-08T13:41:07+0100
	PATRYCJA PABICH




